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SURAT TUGAS
No. 8397/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ADMA SARI SITEPU, S.E., M.S.M
No. Dosen / NIP : 8397 / 224031049
NIDN / NIDK : 0309067603
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : KAVLING KOWILHAN BLOK A.3 NO. 14 RT 007 RW 005, KEL. SETU, KEC. CIPAYUNG, JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM512 Manajemen Kualitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
4 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 FEB513 Hukum Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E., M.S.M
Kode MK dan Kelas : EBM412 CR101
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 310)
Jumlah Mahasiswa : 17

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status

1
Sabtu, 23 Maret
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 15
PEMASARAN DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
PEMASARAN DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Introduction to
consumer
behavior

Selesai

2
Sabtu, 30 Maret
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 15
MEMAHAMI
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
MEMAHAMI
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

3
Sabtu, 6 April
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 13
SEGMENTASI,
TARGETTING DAN
POSITIONING

Tatap Muka
SEGMENTASI,
TARGETTING DAN
POSITIONING

tugas
segmentasi Selesai

4
Sabtu, 27 April
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 16 MOTIVASI
KONSUMEN Tatap Muka MOTIVASI

KONSUMEN Selesai

5
Sabtu, 4 Mei
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 12 PERSEPSI
KONSUMEN Tatap Muka PERSEPSI

KONSUMEN Selesai

6
Sabtu, 11 Mei
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 14 PEMBELAJARAN
KONSUMEN Tatap Muka PEMBELAJARAN

KONSUMEN Selesai

7
Sabtu, 18 Mei
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 16

SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN Theory of
Planned Behavior

Tatap Muka

SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN Theory of
Planned Behavior

Selesai

8
Sabtu, 8 Juni
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 15
KOMUNIKASI DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
KOMUNIKASI DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

9
Sabtu, 22 Juni
2024
15:00-17:30

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 11
kuliah pengganti pert 9
tgl-15-06-2024 ( urusan
pribadi )

Tatap Muka
kuliah pengganti pert 9
tgl-15-06-2024 ( urusan
pribadi )

Selesai

10
Sabtu, 29 Juni
2024
12:00-14:30

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR. A
606

Teori 15

KULIAH PENGGANTI
PERT 10 TGL-22-06-
2024 ( URSN
PRIBADI)

Tatap Muka

KULIAH PENGGANTI
PERT 10 TGL-22-06-
2024 ( URSN
PRIBADI)

Selesai

11
Sabtu, 29 Juni
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 15

OPININION
LEADERSHIP, word of
mouth dan Electronic
WORD OF MOUTH
DALAM PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka

OPININION
LEADERSHIP, word of
mouth dan Electronic
WORD OF MOUTH
DALAM PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

12 Sabtu, 6 Juli
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M

Teori 16 TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER

Tatap Muka TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER

Selesai
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Ruang : CR.A
310

SEBAGAI KELOMPOK
REFERENSI

SEBAGAI KELOMPOK
REFERENSI

13
Sabtu, 13 Juli
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 14
NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Tatap Muka
NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Selesai

14
Sabtu, 20 Juli
2024
09:30-12:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
310

Teori 16 quis jelang uas Tatap Muka quis jelang uas Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E., M.S.M (8397)
Kode MK dan Seksi : EBM412 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 310)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

22
Jun

29
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. STEPANOV EDO PRATAMA 20220101370 H S H H H H H H H H H H H H

2. IIM HALIMATU SA'DIYAH 20220101371 H H H H S H H H H H H H H H

3. VIONY DEA PATRICIA 20220101372 H H H H H H H H H H H H H H

4. NOVELIA ANGGRAENI 20220101375 H H H H H H H H H H H H H H

5. LIA AULIA 20220101377 H I H H H I H H I H H H I H

6. DIVIA DWI CAHYA 20220101378 H H A H H H H H H H H H H H

7. RATU GHEFIRA NURZALIANTY 20220101379 H H H H H H H H H H H H H H

8. ABEDNEGO RYO VINCENT 20220101380 H H H H H H H H I H H H I H

9. AYU LESTARI 20220101381 H H H H H H H H I H H H H H

10. MUHAMAD FAUZUL UMAMI 20220101382 A H A A A I A A A A A A A A

11. RAIHAN DITO PRATAMA 20220101383 H H A H I H H H H H H H H H

12. ADINDA AMELIA HIDAYAT 20220101391 A H H H I H H A H H H H H H

13. DAVA RAIHAN SYAH 20220101540 H H A H A H H H H H H H H H

14. FITRI HARIYANI 20220101578 H H H H H H H H H H H H H H

15. YULLY HELMIYATI 20230101624 H H H H H H H H H H H H H H

16. RIFQIE FARHAT 20230101625 H H H H H I H H I H H H H H

17. DAFFA RAZAAN JODRA ALFARI 20230101638 H H H H H H H H I I I H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM412 Kelas : CR101 Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E.,
M.S.M

Matakuliah : Perilaku Konsumen  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugas absensi

NA
Nilai Akhir

35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20220101370 Stepanov Edo Pratama 75 85 70 100 80 4,00 A
2 20220101371 Iim Halimatu Sa'diyah 70 80 70 100 76,5 3,30 B+
3 20220101372 Viony Dea Patricia 65 60 70 100 67,75 2,70 B-
4 20220101375 Novelia Anggraeni 75 80 70 100 78,25 3,70 A-
5 20220101377 Lia Aulia 60 60 70 100 66 2,70 B-
6 20220101378 Divia Dwi Cahya 70 55 70 92,86 67,04 2,70 B-
7 20220101379 Ratu Ghefira Nurzalianty 80 80 70 100 80 4,00 A
8 20220101380 Abednego Ryo Vincent 85 81 70 100 82,1 4,00 A
9 20220101381 Ayu Lestari 70 75 70 100 74,75 3,30 B+

10 20220101382 Muhamad Fauzul Umami 70 14,29 15,43 0,00 E
11 20220101383 Raihan Dito Pratama 60 80 70 92,86 72,29 3,00 B
12 20220101391 Adinda Amelia Hidayat 60 60 70 85,71 64,57 2,30 C+
13 20220101540 Dava Raihan Syah 85 60 70 85,71 73,32 3,00 B
14 20220101578 Fitri Hariyani 67 70 100 47,45 0,00 E
15 20230101624 Yully Helmiyati 72 68 70 100 73 3,00 B
16 20230101625 Rifqie Farhat 75 75 70 100 76,5 3,30 B+
17 20230101638 Daffa Razaan Jodra Alfari 85 75 70 100 80 4,00 A
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